
 

Yufuin Luxury Villa  
- zakuro -

1日3組のお客様のみがご体験できる、眺望・湯布院の風や鳥が奏でるBGM・身体を芯から癒す温泉をご堪能ください 



ここは、1日2組限定のLuxury villaーー。 

ミシュランガイド2018熊本・大分版にて ５つ星獲得 

豊かな由布院の自然に抱かれた、 
源泉掛け流しの露天風呂付きの離れ宿です。 

目の前に広がるのは、雄大な由布岳の景色。 
そして、 

その眼下にクルーズトレイン・ななつ星が走ります。 

ゆったりと過ごしたいお部屋はすべて 
離れタイプの源泉掛け流しの露天風呂付きで、 

プライベート感たっぷりのしつらえ。 
心地よい滞在を叶えてくれるでしょう。 

幻想的な朝霧を見るもよし。 
辻馬車や風に吹かれる稲穂の音に耳を傾けるのもよし。 
ゆるやかに過ぎるときの流れをお愉しみください。



3棟とも全く異なる空間をご用意しております。 

連泊でお部屋移動のお客様も大変多くご利用頂いております。 

お好みなお部屋をご選択ください。 



- dadaroma - 



 

- dadaroma -  
キングサイズ  1ベッド 

敷地面積 : 約70m2（ベランダ、中庭含む） 

大型コーナーソファ 
加湿器 

内湯・露天風呂は源泉掛け流し 
美髪機ヘアドライヤー



- 14R - 



- 14R -  
ダブルサイズ  2 ベッド 

敷地面積 : 約70m2（ベランダ、中庭含む） 

掘り炬燵 
加湿器 
空気清浄機 

内湯・露天風呂は源泉掛け流し 
美髪機ヘアドライヤー



Suite Room 
- 蘭鋳 -  
Ranchu

◆蘭鋳限定特典◆ 
ウェルカムドリンクに 

お好きなワインやアルコール 
湯布院老舗ジャム工房 

「ことことや 」のジャムセットの手土産 
ディナーでは 

数種類ある献立の中からお好きな物をご選択 
頂いてオリジナルのコースを組み立てて頂けます。



- 蘭鋳 -  
Ranchu 

ワイドキングサイズ（ 横幅２m ）  1ベッド 

敷地面積 : 約150m2（ベランダ含む） 

内湯と露天風呂が直結の約4m 
加湿器 
空気清浄機 

内湯・露天風呂は源泉掛け流し 
美髪機ヘアドライヤー 
洗面箇所2箇所 
床暖房 

ベランダで寛げる東屋 

65インチ大型テレビ 
湯布院老舗ジャム屋の手土産付き 
大分空港または福岡空港送迎 
（※専用プラン限定） 



zakuroのご夕食はスタンダードコースは 
ご用意しておりますが、 

ご予約時にお客様のアレルギーは勿論、 
好みや苦手な食材など 
お伺いできましたら、 

お客様毎にメニューを組み立ててご提供しております。 

・お肉が好き 
・生魚が苦手 
・チーズが好き 

・お連れ様が海老が大好き 
などなど 

様々なご要望をお聞かせください。 

連泊でのご利用の際は、 
お勧めの豊後牛炭焼ローストビーフ以外は全て献立を替えてご提供しております。 

何連泊でのご利用の際でも全て違う献立をお愉しみくださいませ。



zakuroのバスアメニティには 
女性のお客様に喜んで頂ける様に天然由来成分配合の

THANNを採用しております。 
未使用の際は、どうぞお持ち帰りご利用くださいませ。



 

各部屋では美髪機を導入しております。

レプロナイザー 4D Plus の最大の特長は、 
美しい髪とはどのような髪質なのか 

沢山の不思議な体験をしていただけるように 
バイオプログラミングの技術設計力を“4D”まで高めたことです。 

さらに 
風量と風圧を大きくし　強い風の力も美の密度として“場” に取り込み 

美しくする力(P値) を強化しました。 

一般的なドライヤーは、風量と風圧を髪を乾燥させる力として使う時、風量を大きくし
風圧を強くすると髪は速く乾きますが、同時にオーバードライを引き起こし、乾燥し過

ぎて髪の傷みが加速するという技術的な問題があります。 

※dadaroma / 14R は2Dとなります。



zakuroのご朝食は和食又は洋食 
をご選択して頂いております。 

和食には 
・小鉢 5種類 
・お汁椀 

・肉厚赤魚半身 
土鍋ご飯 

洋食には 
新鮮卵と黒豚ベーコンを使った 
エッグベネディクト 
をご用意しております。 

ご朝食のお時間はスタッフが 
ご提案させて頂いておりますが 
ご要望がありましたら 
早朝5時や6時 
遅いお客様で10時 

など、お時間帯のご要望も承っております。 
お気軽にお申し付けくださいませ。



zakuroではサプライズプラン 
などもご用意しております。 

お誕生日 
結婚記念日 
銀婚式 
プロポーズ 
などなど 

様々な場面でのご利用の予約を 
非常に多く頂きます。 

その際はホールケーキや 
スイーツの盛り合わせ 
なども承っております。 

ブーケや花束などのご注文も承ります。 

メッセージなどと合わせてご支持ください。 

提供のタイミングなどもスタッフとの 
事前打ち合わせも可能です。 

素敵な記念日をお過ごし下さいませ。 



特別な方と特別な日にご利用くださいませ。 

ご予約はコチラよりお願い致します。 

お問い合わせはコチラより。。。

https://www1.489ban.net/v4/client/plan/list/customer/yufuin-zakuro
mailto:kurogane.com@icloud.com?subject=%E3%83%91%E3%83%B3%E3%83%95%E3%83%AC%E3%83%83%E3%83%88%E3%82%88%E3%82%8A%E3%81%8A%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B
https://www1.489ban.net/v4/client/plan/list/customer/yufuin-zakuro
mailto:kurogane.com@icloud.com?subject=%E3%83%91%E3%83%B3%E3%83%95%E3%83%AC%E3%83%83%E3%83%88%E3%82%88%E3%82%8A%E3%81%8A%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B

